
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 2 8 FEB 201t

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0012746/2009,
por el cual el Dr. Raúl Héctor MARÍN, Director de la Carrera del DOCTORADO
EN CIENCIAS BIOLÓGICAS, solicita la designación del Dr. Avellano
FERNÁNDEZ como integrante de la Comisión Asesora de la Tesis Doctoral de
la Lie. Laura María Isabel CHALUP en reemplazo del Dr. Osvaldo MORRONE;
y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Director de la Carrera del Doctorado en
Ciencias Biológicas a fs. 94;

Que cuenta con el aval de la SECRETARÍA ACADÉMICA DE
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA CIENCIAS NATURALES a fs 94;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar como nuevo integrante de la Comisión Asesora de la
Tesis Doctoral de Lie. Laura María Isabel CHALUP (D.N.I: 29.885.339),

titulada: "ANÁLISIS DE LA VARIABILIDAD DEL GENOMA CLOROPLÁSTICO
Y CARACTERIZACIÓN CROMOSÓMICA MEDIANTE HIBRIDACIÓN IN SITU
FLUORESCENTE EN ESPECIES SUDAMERICANAS DEL GÉNERO
LATHYRUS L. (SECCIÓN NOTOLATHYRUS, LEGUMINOSAS)", al Dr. Aveliano
FERNÁNDEZ (IBONE - CONICET, Corrientes) en reemplazo del Dr. Osvaldo
MORRONE.

¿%
.

:> ¿*
•

Av. Vélez Sársfield 1600 -1 -
5016 CÓRDOBA - República Argentina

ill

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de
notificar a los interesados.-

.

Prof. Ing. DANIbL LAGO
SECRETAR» 0ENERH

Fixuhod de Cienréis [x«1«, FñirK y Holandés
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N° Q O O 1 13 -T-2011.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

- 2 - Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


